

# **M. J. Teknik ApS**

**Bødkervej 2A, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 29 13 41 97**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

**Michael Bendt Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

M. J. Teknik ApS  
Bødkervej 2A  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 13 41 97  
Stiftet: 5. oktober 2005  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

### Direktion

Michael Bendt Johansen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration, herunder investering i ejendomme og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.409.301 kr. mod 1.588.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729.047 kr. mod 16.154 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.409.301</b>	<b>1.588.755</b>
1 Personaleomkostninger	-948.016	-833.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-413.216	-398.574
Andre driftsomkostninger	-4.167	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.043.902</b>	<b>356.497</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-161.433
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	97.500	0
Andre finansielle indtægter	1.147	261.065
2 Øvrige finansielle omkostninger	-234.651	-376.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>907.898</b>	<b>80.057</b>
Skat af årets resultat	-178.851	-63.903
<b>Årets resultat</b>	<b>729.047</b>	<b>16.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	616.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>729.047</b>	<b>16.154</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	25.013.715	25.254.638
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.798	158.664
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.022.513</u>	<u>25.413.302</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.097.009	2.097.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.097.009</u>	<u>2.097.009</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.119.522</u></b>	<b><u>27.510.311</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	763.000	186.789
Varebeholdninger i alt	<u>763.000</u>	<u>186.789</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.756	25.304
Tilgodehavende selskabsskat	183.571	199.110
Andre tilgodehavender	389.636	219.999
Periodeafgrænsningsposter	0	12.436
Tilgodehavender i alt	<u>594.963</u>	<u>456.849</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.048.527
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.048.527</u>
Likvide beholdninger	561.915	32.545
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.919.878</u></b>	<b><u>2.724.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.039.400</u></b>	<b><u>30.235.021</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.009.178	11.393.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.247.178</u></b>	<b><u>11.628.731</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	218.628	39.777
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>218.628</u></b>	<b><u>39.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	14.728.885	15.200.765
7 Anden gæld	108.901	17.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.837.786</u>	<u>15.218.083</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	474.700	474.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	50.376
Anden gæld	1.231.108	2.808.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.735.808</u>	<u>3.348.430</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.573.594</u></b>	<b><u>18.566.513</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.039.400</u></b>	<b><u>30.235.021</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.586.746	108.000	11.819.746
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.446	110.600	16.154
Væsentlig fejl i associeret selskab	0	-99.169	0	-99.169
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.393.131	110.600	11.628.731
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	616.047	113.000	729.047
	<b>125.000</b>	<b>12.009.178</b>	<b>113.000</b>	<b>12.247.178</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	935.904	821.396
Andre omkostninger til social sikring	12.112	12.288
	<b>948.016</b>	<b>833.684</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	234.651	376.072
	<b>234.651</b>	<b>376.072</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	28.696.781	23.489.665
Tilgang i årets løb	169.094	5.207.116
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>28.865.875</b>	<b>28.696.781</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.442.143	-3.086.768
Årets afskrivninger	-410.017	-355.375
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-3.852.160</b>	<b>-3.442.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>25.013.715</b>	<b>25.254.638</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	215.996	215.996
Afgang i årets løb	-200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>15.996</b>	<b>215.996</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-57.332	-14.133
Årets afskrivninger	-3.199	-43.199
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	53.333	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-7.198</b>	<b>-57.332</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.798</b>	<b>158.664</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.340.000	2.340.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.340.000</b>	<b>2.340.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-242.991	17.611
Årets nedskrivninger	0	-260.602
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-242.991</b>	<b>-242.991</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.097.009</b>	<b>2.097.009</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.203.585	15.674.765
Heraf forfalder inden for 1 år	-474.700	-474.000
	<b>14.728.885</b>	<b>15.200.765</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.421.300	12.896.000

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>7. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	108.901	17.318
	<b>108.901</b>	<b>17.318</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 15.204 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 25.014 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for M. J. Hydraulik ApS mellemværende med Spar Nord A/S. Den begrænsede selvskyldnerkaution udgør t.kr. 3.200

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Bendt Johansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-806959297010

IP: 86.58.xxx.xxx

2021-05-06 13:45:56Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-06 13:47:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TIMNE-80H84-U1LSP-BBXWM-7VDYV-8Z15Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>